
ZARZĄDZENIE NR 102.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminyo kwotę: 20 202,00zł  do kwoty: 25 486 257,51zł z 
tego:

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 20 202,00zł  do kwoty: 25 406 257,51zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 20 202,00zł   do kwoty: 32 215 638,10zł

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 20 202,00zł   do kwoty: 23 731 071,10zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 4 902,00zł do kwoty: 18 645 331,55zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 2 334,88zł do kwoty: 10 700 299,65zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 2 567,12zł do kwoty: 7 945 
031,90zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 15 300,00zł  do kwoty: 2 728 223,10zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 4 902,00

0,00 0,00

75110 0,00 4 902,00

0,00 0,00

0,00 4 902,00

852 0,00 15 300,00

0,00 0,00

85214 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

85216 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

razem: 0,00 20 202,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

30 000,00 36 300,00

bieżące 25 386 055,51 25 406 257,51

Zasiłki stałe 30 000,00 36 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

114 000,00 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

114 000,00 123 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 4 902,00

Pomoc społeczna 1 958 091,00 1 973 391,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 4 902,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

19 043,00 23 945,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 1 z 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 202,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 25 466 055,51 25 486 257,51

majątkowe 80 000,00 80 000,00

majątkowe

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 2 z 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 845825,52 617500,52 71953,6 545546,92 226325 2000 0 0 0 265000 265000

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 845825,52 617500,52 71953,6 545546,92 226325 2000 0 0 0 265000 265000

przed zmianą 107140 105140 66640 38500 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 107140 105140 66640 38500 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 7950 7950 0 7950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 583000 583000 0 583000 0 0 0 0 0 1693483 1693483

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 583000 583000 0 583000 0 0 0 0 0 1693483 1693483

przed zmianą 10336 10336 0 10336 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10336 10336 0 10336 0 0 0 0 0 150000 150000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19043 9603 4801,17 4801,83 0 9440 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19043 0 0

0

0 0 0

100 0 0

9800 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

-200 0 0

0 0 0

100 0 0

4270 Zakup usług remontowych

10000 0 0

0 0 0

100 0 0

160336 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0

-200 0 0

200 0 0

0 0

2276483 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

160336 0

600 Transport i łączność

2276483 0 0

-200 0 0

200

0

50 0 0

100 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

50 0 0

0 0

0

-50 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7950 0

7900 0

0 0

50 0 0

107140 0 0

1110825,52 0 0

1008 Melioracje wodne

107140 0 0

-50

0

-50 0 0

50 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1110825,52 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Planowane wydatki budżetu gminy 

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 1 z 4



zwiększenie 4902 4902 3011,88 1890,12 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23945 14505 7813,05 6691,95 0 9440 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4902 4902 3011,88 1890,12 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4902 4902 3011,88 1890,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306,66 306,66 306,66 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 306,66 306,66 306,66 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45,22 45,22 45,22 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45,22 45,22 45,22 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2660 2660 2660 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2660 2660 2660 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1286 1286 0 1286 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1286 1286 0 1286 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 344,12 344,12 0 344,12 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 344,12 344,12 0 344,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157430 125430 31660 93770 0 32000 0 0 0 63500 63500

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157430 125430 31660 93770 0 32000 0 0 0 63500 63500

przed zmianą 139160 107160 31660 75500 0 32000 0 0 0 63500 63500

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139160 107160 31660 75500 0 32000 0 0 0 63500 63500

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10296511,75 9816081,75 7475847 2340234,75 34000 446430 0 0 0 2326384 2326384

zmniejszenie -10900 -10900 -2000 -8900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10900 10900 1250 9650 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10296511,75 9816081,75 7475097 2340984,75 34000 446430 0 0 0 2326384 2326384

przed zmianą 3757517,05 3542086,05 2904750 637336,05 0 215431 0 0 0 2140384 2140384

zmniejszenie -6000 -6000 -1000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 1000 5000 0 0 0 0 0 0 0

0

-6000 0 0

6000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

5897901,05 1566683,39

0 0

10900 0 0

12622895,75 1566683,39 0

6000 0 0

801 Oświata i wychowanie

12622895,75 1566683,39 0

-10900

-3000 0 0

0 0 0

12000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

9000 0 0

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

202660 0 0

4260 Zakup energii

9000

75412 Ochotnicze straże pożarne

202660 0 0

-3000 0 0

3000

0 0

3000 0 0

220930 0 0

344,12 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

220930 0 0

-3000

0 0 0

344,12 0 0

100 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

0 0 0

0 0 0

100 0 0

160 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

160 0 0

1286 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

1286 0 0

2660 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

2660 0 0

45,22 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0 0

45,22 0 0

306,66 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0

0 0 0

306,66 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0

0 0

4902 0 0

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

0 0 0

0 0 0

4902

4902 0 0

23945 0 0

751
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 2 z 4



po zmianach 3757517,05 3542086,05 2904750 637336,05 0 215431 0 0 0 2140384 2140384

przed zmianą 2208034 2208034 2208034 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2207034 2207034 2207034 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6460 6460 6460 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7460 7460 7460 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1501132,97 1394732,97 1178834 215898,97 34000 72400 0 0 0 165000 165000

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1501632,97 1395232,97 1178834 216398,97 34000 72400 0 0 0 165000 165000

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30066 30066 0 30066 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28666 28666 0 28666 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2088156,94 1962574,94 1616415 346159,94 0 125582 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2087156,94 1961574,94 1615415 346159,94 0 125582 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 1240312 1240312 1240312 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1239312 1239312 1239312 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41119 41119 0 41119 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 250 2750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42119 42119 250 41869 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10774 10774 0 10774 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8774 8774 0 8774 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19145 19145 0 19145 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21895 21895 0 21895 0 0 0 0 0 0 021895 0 0

0 0 0

2750 0 0

8774 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

19145 0 0

-2000 0 0

0 0 0

250 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10774 0 0

0 0

0 0 0

250 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0

3000 0 0

42119 0 0

0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

41119 0 0

-2000 0 0

0

-1000 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1240312 0

1239312 0

0 0 0

2103156,94 0 0

0

80110 Gimnazja

2104156,94 0 0

-1000 0 0

0

0 0 0

1000 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

2300 0

3300 0

0

0 0 0

28666 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

30066 0 0

-1400 0

0

0 0 0

900 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

2000 0

2900 0

0 0

1900 0 0

1666632,97 0 0

15000 0 0

80104 Przedszkola 

1666132,97 0 0

-1400

-5000 0 0

0 0 0

116000 0 0

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

20000 0 0

0 0 0

5000 0 0

7460 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

111000 0 0

0 0 0

1000 0 0

2207034 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6460 0 0

-1000 0 0

0 0 0

5897901,05 1566683,39 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2208034 0 0

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 3 z 4



przed zmianą 860113,79 853713,79 451160 402553,79 0 6400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 859613,79 853213,79 451160 402053,79 0 6400 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2730707,31 979362,21 670615 308747,21 0 1751345,1 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15300 0 0 0 0 15300 0 0 0 0 0

po zmianach 2746007,31 979362,21 670615 308747,21 0 1766645,1 0 0 0 0 0

przed zmianą 125000 3000 0 3000 0 122000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0

po zmianach 134000 3000 0 3000 0 131000 0 0 0 0 0

przed zmianą 122000 0 0 0 0 122000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0

po zmianach 131000 0 0 0 0 131000 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6300 0 0 0 0 6300 0 0 0 0 0

po zmianach 36300 0 0 0 0 36300 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6300 0 0 0 0 6300 0 0 0 0 0

po zmianach 36300 0 0 0 0 36300 0 0 0 0 0

przed zmianą 178903 63705 8905 54800 0 115198 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73 -73 0 -73 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178903 63705 8978 54727 0 115198 0 0 0 0 0

przed zmianą 63705 63705 8905 54800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73 -73 0 -73 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63705 63705 8978 54727 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1090 1090 1090 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1101 1101 1101 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 315 315 315 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317 317 317 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7560 7560 7560 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -73 -73 0 -73 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53427 53427 0 53427 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23710869,1 18640429,55 10697964,77 7942464,78 2086854 2712923,1 263662,45 0 7000 8484567 8484567

zmniejszenie -14223 -14223 -2000 -12223 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34425 19125 4334,88 14790,12 0 15300 0 0 0 0 0

po zmianach 23731071,1 18645331,55 10700299,65 7945031,9 2086854 2728223,1 263662,45 0 7000 8484567 8484567

34425 0 0

32215638,1 1566683,39 0

53427 0 0

Wydatki razem:

32195436,1 1566683,39 0

-14223 0 0

-73 0 0

0 0 0

7560 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

53500 0 0

0 0 0

60 0 0

317 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7500 0 0

0 0 0

2 0 0

1101 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

315 0 0

0 0

0 0 0

11 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1090

0 0

63705 0 0

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

63705 0 0

-73 0 0

73

73 0 0

178903 0 0

0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

178903 0 0

-73 0 0

0

0 0 0

6300 0 0
3110 Świadczenia społeczne

30000 0

36300 0

0 0

6300 0 0

36300 0 0

131000 0 0

85216 Zasiłki stałe

30000 0 0

0

0 0

0 0 0

9000 0 0

0 0

134000 0 0

3110 Świadczenia społeczne

122000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

125000 0 0

0 0 0

9000

15300 0 0

2746007,31 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2730707,31 0 0

0 0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych

1800 0

1300 0

0 0

0 0 0

859613,79 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

860113,79 0 0

-500

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 4 z 4



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

360 800,52

750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 23 945,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

18 143,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 902,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

4 902,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 102.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 1 570 254,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 496 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

4 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 066,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

588,00

1 981 199,52Razem:

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 408,92

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,00

4430 Różne opłaty i składki 353 726,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,69

4120 Składki na Fundusz Pracy 389,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 23 945,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 102.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 3 sierpnia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 773,65

4260 Zakup energii 300,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 066,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 277,00

4410 Podróże służbowe krajowe 384,34

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 45,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 286,00

4260 Zakup energii 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 344,12

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 2 z 3



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

852 Pomoc społeczna 1 570 254,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 066,00

3110 Świadczenia społeczne 1 045,10

4300 Zakup usług pozostałych 20,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04

1 981 199,52Razem:

Id: DEECAFF6-7272-4961-B8B7-5C69C5D7C087. Podpisany Strona 3 z 3




